
Y Objednávka:

Hosp. smlouva:

160812

■TCO: 60711086 DIČ: CZ60711086

Technické služby Zlín, s.r.o. 
Louky, Záhumeň! V 321 
763 02 Zlín

Zapsáno v OR u KS Brno oddíl C, vložka 15600

Peněžn í ústav: 198033040267 / 0100 KB Zlín
zvěř. účet dle § 109 odst. 2 písm. c) Zákona o DPH

Adresát:
IČO: 25560174 DIČ: CZ25560174

CZECH STYLE, spol. s r.o.

Tečovská 1239 
76302 Zlín-Malenovice

Datum vystavení: 21.10.2016

Datum dodání: 31.10.2016

IBAN: CZ8101000000198033040267

Pol. Název zboží Jedn.
množ.

Celkem
množství

Objednáváme u Vás:

Na základě vyhodnocení nabídek na naši poptávku objednáváme 
pneumatiky a protektory pro nákladní vozidla vč. přezutí (demontáž 
+montáž+vyvážení) a ostatního (závaží,ventilky)

Přesný rozpis je uveden v příloze této objednávky.

Celková částka: 65 672,00 Kč bez DPH

Termín plnění - bude upřesněn telefonicky 
Ing. Z. Machů, tel. 604 295 333, zmachu@tszlin.cz

Platební podmínky:
Dospělost faktury 30 kalendářních dnů od jejího prokazatelného doručení.

Záruční doba:
- pneumatiky 24 měsíců
- serisní práce 6 měsíců

Pokud není uvedeno jinak, řídí se tato obj. zákonem č. 89/2012 Sb.

Dodavatel bere na vědomí, že Technické služby Zlín, s.r.o. jsou povinným subjektem dle ust. 
§ 2 odst. 1 písmena n) zákona č. 340/2015 Sb.
Dodavatel souhlasí s uveřejněním této objednávky v souladu s právními předpisy upravujícími 
zveřejňování smluv (zákon č. 340/2015 Sb., zákon č. 137/2006 Sb.).
Dodavatel výslovně uvádí, že všechny informace, které poskytne odběrateli v souvislosti s 
touto objednávkou, nejsou obchodním tajemstvím.

■féewwcŘÉ služby ZLín, s.r.o., Louky, záhumení v 321, 7í©ffltel0.d pokračuje na další straně
zapsáno v OR u KS Brno oddíl C, vložka 15600, IČ 607110861 DIČ CZ 60711086, tel.: + 420 577111 411 I fax: + 420 577111 4401 info@tszlin.cz I www.tszlin.cz 
Adresa pro doručování korespondence: Technické služby Zlín, s.r.o. IP. 0. Box 105 1 760 01 Zlín 1

mailto:zmachu@tszlin.cz
mailto:info@tszlin.cz
http://www.tszlin.cz


IČO: 60711086 DIČ: CZ6O711086

Vyřizuje: Z. Kutrová, tel. 577111445, 
zkutrova@lszlin.oz

Adresa pro doručování korespondence: 
P.Q. Box 105 
700 01 Zlín 1

Objednávka: 160812

Hosp. smlouva:
Adresát:
IČO: 25560174 DIČ: CZ25560174

CZECH STYLE. spol. s r.o.

Tečovská 1239 
76302 Zlín-Malenovice

K,

f Ing. Jakub černoch 
Iředitel společnosti

Technické služby Zlín,
Louky, Záhumeň!'V 321 
763 02 Zlín 
I& 60711088

8,r.o.

0

Potvrzeni objednávky dodavatelem

TbCovskó 1236, ZHn - 
IČO: 25SS01 Dič-.ezaswói*
té.: STÍ'

datum, podpis, razítko
21 10. 2016

mailto:zkutrova@lszlin.oz


Kupující
Technické služby Zlín, s.r.o. 
Louky, Záhumení V 321 
763 02 Zlín 
IČ: 60711086

Prodávající 
CZECH STYLE 
Tečovská 1239 
763 02 Zlín-Malenovice 
IČ: 25560174

Příloha k objednávce č. 160812

Druh pneu + servis MJ množ
ství

značka
pneu

cena v Kč bez DPH

jednotková celkem

Nákladní vozidlo RZ 3Z7 5574
PROTEKTOR 315/80 R22,5 M+S protektor ks 4 3 500,00 14 000,00

přezutí vozidla - zadní osa ks 4 340,00 1 360,00
ostatní (ventilky, vyvážení..) ks 0,00

Celkem 15 360,00

Nákladní vozidlo RZ0 0083

PROTEKTOR

9,5 R17,5 129/127 vodící ks 2 SAVA 3 980,00 7 960,00
přezutí vozidla - přední osa ks 2 280,00 560,00

9,5 R17.5 M+S protektor ks 4 SAVA 4100,00 16 400,00
přezutí vozidla - zadní osa ks 4 340,00 1 360,00
ostatní (ventilky, vyvážení..) ks

Celkem 26 280,00

Nákladní vozidlo
315/80 R22.5 vodící ks 4 KAMA 5 668,00 22 672,00
přezutí vozidla - přední osa ks 4 340,00 1 360,00
ostatní (ventilky, vyvážení..) ks 0,00

Celkem 24 032,00

Celková cena 65 672,00

Zlín 20. 10. 2016


